
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.06.2015 № 31
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных 
конструкций на соответствующей территории, аннулированию таких 

разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных 
конструкций» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города 
Дудинки и подведомственными им организациями», Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на 
соответствующей территории, аннулированию таких разрешений, выдаче 
предписаний о демонтаже самовольно установленных конструкций, утвержденный 
постановлением Администрации города Дудинки от 27.12.2010 № 67 (в редакции 
постановлений Администрации города от 05.06.2012 № 35, от 15.10.2012 № 60, от 
26.12.2013 № 94), следующие изменения: 

1.1. Наименование регламента по тексту документа изложить в следующей 
редакции:  

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей 
территории». 

1.2. Шестой абзац пункта 2.6 изложить в следующей редакции: 
«нарушение требований, установленных частями 5.1, 5.6, 5.7 статьи 19 

Федерального закона от 13.03.2006 № 338-ФЗ «О рекламе». 
1.3. Седьмой абзац пункта 2.6 исключить. 



 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки Р. В. Ганул
 


